
Департамент образования и науки Тюменской области 

государственное автономное профессиональное 

 образовательное учреждение Тюменской области 

 «Тобольский многопрофильный техникум»  
 

П Р И К А З 

  

17.09.2018г .                       № 340/1-уч. 

 О внесении изменений в структуру техникума 

 

В соответствии со ст. 32 «Компетенция и ответственность образовательного 

учреждения» Закона РФ «Об образовании», на основании положения  о студенческом 

спортивном клубе ГАПОУ ТО «Тобольский многопрофильный техникум»  (Студенческий 

спортивный клуб «Ермак») 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Внести изменения в структуру Государственного автономного профессионального 

образовательного учреждения  ―Тобольский многопрофильный техникум ‖ (далее 

техникум) с  17  сентября 2018 года и создать структурное подразделение техникума — 

Студенческий спортивный клуб с наименованием ―Ермак‖. 

2. Утвердить положение о студенческом спортивном клубе техникума согласно  

приложению 1. 

3. Представить в срок до 15  октября 2018 года на утверждение директору символику 

студенческого спортивного клуба. 

4. Создать Совет студенческого спортивного клуба в составе: 

 руководитель физического воспитания; 

 председатель/зам. председателя студенческого совета;  

 руководитель спортивного направления в студенческом совете; 

 представители трудового коллектива, в том числе лица, имеющие заслуги и 

достижения в спорте;  

 тренеры-преподаватели ГАПОУ ТО «Тобольский многопрофильный техникум»; 

 представители секций ГАПОУ ТО «Тобольский многопрофильный техникум» по 

видам спорта. 

 представители сборных команд ГАПОУ ТО «Тобольский многопрофильный 

техникум» по различным видам спорта. 

6. Начальнику отдела кадров (М.Г.Киселѐва) содержание настоящего приказа довести 

под роспись до всех заинтересованных лиц. 

7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя  

директора по воспитательной работе и  социальным вопросам (Е.В. Маняпова).  

 

 

Директор                                                                 С.А. Поляков 



Согласовано: 

Заместитель директора  по ВР и СВ ___________________________Е.В. Маняпова 

Руководитель ФВ __________________________________________ Р.А.Кульмаметов  

 

 

 

 

 

 

 

В 5-ти экземплярах: 

1 экз. - в дело 

2 экз. - заместителю директора по ВР и СВ 

3 экз. – отделение технологического профиля  с. Сумкино 

4 экз. – отделение агротехнологического профиля с. Вагай  

5 экз. – отделение искусств и культуры им.А.А.Алябьева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Маняпова Е.В. 


